CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

EPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16%

VA 0 %

0.00

0.00

0.00

1,335.60

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

8.347.51

0.00

8.347.51

1,335.60

Piezas 7

Otros
Nombre

Firma: Jescuento incluido en precio segun convenio Total 9.683.11

NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA YTRES PESOS 11/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
BOBu|t8INAErvlhRniDD0FOwBea6aL5Bz5vNawQ5*RU7g/iSDWk478v1Plfxk*NkMawhBe9aYb8re*aDyAPQffDprVlq3D/cwizAWVatbSVaEwC39p7Mlv2fuN7k1mn*R04GHfOZclc1ONVGG1xOHBCIVHdEA0maYD0IBIBfN9IIZH
h